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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 27 Fem., 50m Mariposa Absoluta Femenino
28/10/2023 - 18:25 Resultados
r 28.27 , ELSA LOPEZ RUIZ Talavera de la Reina 23/01/2022
mm 18 28.30 , JULIA MENCHEN MARTIN Tomelloso 19/03/2022
mm 17 28.33 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA SABADELL 18/12/2016
mm 16 28.34 , MUELA BUITRAGO ARANCHA PALMA DE MALLORCA 04/05/2003
mm 15 29.13 , IBAÑEZ HERNANDEZ NEREA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 14 29.74 , MUELA BUITRAGO ARANCHA CUENCA 03/02/2001
mm 13 29.49 , RIVAS GALLEGO CRISTINA CASTELLON 01/12/2013
mm 12 31.90 , MUELA BUITRAGO ARANCHA ALCAZAR DE SAN JUAN 25/03/1999
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera 31.70 454 mm
2. GARCIA RECIO, Claudia 11 C.D.Alcarreño De S. 31.80 450
3. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 32.40 426
4. CASTELLANOS BECERRA, Ana María 12 C.N. Tomelloso 34.98 338
5. CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 35.76 316
6. PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 36.38 300
7. RESTA BERMUDEZ, Carla 11 C.N. Albacete 36.50 298

Infantil Femenino

1. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 31.44 466
2. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera 31.63 457
3. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 31.81 450
4. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 09 C.D.Alcarreño De S. 33.63 380
5. BENITO FERNÁNDEZ, Paula 09 C.N.S.Oriol Imperial 33.74 377
6. DEL ALAMO ROMERO, Arancha 09 C.N. Madridejos 33.79 375
7. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 33.95 370
8. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 35.52 323
9. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 36.62 295

10. ARDITE ALAMILLO, Julia 09 C.N. Monteverde 36.97 286
11. SACCO CORDOBES, Maria 10 E.C. Ciudad De Talavera 37.05 284
12. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 38.00 264

Junior Femenino

1. MARTINEZ TOMAS, Eva 07 C.P. La Roda 30.48 511
2. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 31.10 481
3. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 31.19 477
4. SANZ MORENO, Maria 08 C.D.Alcarreño De S. 31.72 454
5. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 32.42 425
6. GARCIA DE JESUS, Triana 08 C.N.S.Oriol Imperial 32.56 419
7. CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara 07 C.D.Alcarreño De S. 32.86 408
8. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 33.64 380
9. GARCIA MARTI, Mar 08 C.N. Monteverde 34.20 362

10. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 34.43 355
11. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Monteverde 34.53 351
12. SANCHEZ IGLESIAS, IRENE 08 C.N.S.Oriol Imperial 36.97 286
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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 27, Fem., 50m Mariposa

Absoluta Femenino

1. LOPEZ RUIZ, Elsa 02 C.N. Alarcos Ciudad Real 29.58 559
2. RIVAS GALLEGO, Cristina 00 C.N. Ciudad Real 29.79 548
3. MENCHEN MARTIN, Julia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 30.18 527
4. MARTINEZ TOMAS, Eva 07 C.P. La Roda 30.48 511
5. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 31.10 481
6. GOMEZ TOLEDANO, Candela 08 E.C. Ciudad De Talavera 31.19 477
7. RIVAS GARCIA, Clara 09 C.N. Alarcos Ciudad Real 31.44 466
8. PEREZ RODRIGUEZ, Ainhoa 10 E.C. Ciudad De Talavera 31.63 457
9. BALLESTEROS LOZANO, Aitana 11 E.C. Ciudad De Talavera 31.70 454 mm

10. SANZ MORENO, Maria 08 C.D.Alcarreño De S. 31.72 454
11. GARCIA RECIO, Claudia 11 C.D.Alcarreño De S. 31.80 450
12. SANCHEZ FAJARDO, Angela 09 C.N. Albacete 31.81 450
13. MOLTO SANCHEZ, Emma 11 C.N. Albacete 32.40 426
14. OLIVARES ESCRIBANO, Blanca 06 C.N. Criptana Gigantes 32.42 425
15. GARCIA DE JESUS, Triana 08 C.N.S.Oriol Imperial 32.56 419
16. CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara 07 C.D.Alcarreño De S. 32.86 408
17. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 09 C.D.Alcarreño De S. 33.63 380
18. MOYANO PALAZON, Erika 08 C.N. Albacete 33.64 380
19. ANDRES CARRALERO, Estefanía 05 C.N. Cuenca 33.68 379
20. BENITO FERNÁNDEZ, Paula 09 C.N.S.Oriol Imperial 33.74 377
21. DEL ALAMO ROMERO, Arancha 09 C.N. Madridejos 33.79 375
22. VICENTE CARRANZA, Celia 09 C.N. Ciudad Real 33.95 370
23. GARCIA MARTI, Mar 08 C.N. Monteverde 34.20 362
24. RUBIO GONZALEZ, Rosa 07 C.N. EL CISNE - Tejar Viejo 34.43 355
25. VEGA MORA, Naroa 08 C.N. Monteverde 34.53 351
26. MOLINERO TEJERO, Andrea 03 Club Natación Sonseca 34.97 338
27. CASTELLANOS BECERRA, Ana María 12 C.N. Tomelloso 34.98 338
28. CEDILLO MACAS, Tamara 09 C.N. Tomelloso 35.52 323
29. CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 35.76 316
30. PEÑAS IBAÑEZ, Carla 11 C.N. Albacete 36.38 300
31. RESTA BERMUDEZ, Carla 11 C.N. Albacete 36.50 298
32. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 36.62 295
33. ARDITE ALAMILLO, Julia 09 C.N. Monteverde 36.97 286

SANCHEZ IGLESIAS, IRENE 08 C.N.S.Oriol Imperial 36.97 286
35. SACCO CORDOBES, Maria 10 E.C. Ciudad De Talavera 37.05 284
36. ZAPATA BARBA, Paula 10 C.N. Alarcos Ciudad Real 38.00 264


